
Praktyki odbywają się w trybie pracy zdalnej. Godziny odbywania praktyk będą indywi-
dualnie dobrane do każdego studenta. 
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CZEGO OCZEKUJEMY?
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Oferta praktyk w Fundacji 
Banku Ochrony Środowiska
Fundacja Banku Ochrony Środowiska poszukuje studentów, którzy 
w ramach praktyk studenckich dołączą do zespołu pracującego 
przy projekcie edukacyjnym „Postaw na Słońce”.

TERMIN I LICZBA MIEJSC
Praktyki odbędą się w terminie od 14 marca do 30 czerwca. Są podzielone na dwie 
tury:
    pierwsza, w terminie marzec-kwiecień. Liczba miejsc: 2 
     druga, obejmująca czerwiec. Liczba miejsc: 5

W ramach praktyk studenci poznają projekt edukacji ekologicznej "Postaw na Słońce". 
Do zadań studentów przede wszystkim należy: 

zapoznanie się z działalnością Fundacji BOŚ
zapoznanie się z projektem "Postaw na Słońce"
dołączenie do Zespołu Sędziowskiego, który ocenia raporty uczestników 
z realizacji zadań konkursowych
wspomaganie koordynatora w prowadzeniu projektu
przygotowanie uwag oraz propozycji rozwoju projektu

•
•
•

•
•

SPOSÓB REALIZACJI 

wiedzy na temat OZE, w szczególności fotowoltaiki (zasady działania, sytuacja na 
świecie, stan prawny w Polsce)
realizowania studiów powiązanych z tematyką OZE np. ochrona środowiska
otwartej głowy i chęci do nauki
zainteresowania edukacją ekologiczną 

•

•
•
•

KONTAKT
Fundacja Banku Ochrony Środowiska
Dominik Broda 
e-mail: postawnaslonce@fundacjabos.pl
telefon: 515 114 639

Postaw na Słońce jest ogólnopolskim projektem edukacyjnym skierowanym do uczniów 
klas 7 i 8 szkół podstawowych oraz uczniów szkół ponadpodstawowych wszystkich typów. 
Ma na celu edukację na temat Odnawialnych Źródeł Energii, ze szczególnym naciskiem
na fotowoltaikę. Zadania stawiane przed młodzieżą pozwalają zdobyć jej wiedzę z zakresu
OZE, wykorzystać ją w praktyce, a na końcu podzielić się nią z lokalną społecznością.
Więcej na stronie postawnaslonce.pl oraz filmeko.pl

W zależności od liczby godzin praktyk, koniecznych do ich zaliczenia istnieje możliwość  
odbycia praktyk w obu proponowanych turach.

W zależności od bieżącej sytuacji studenci mogą realizować inne ciekawe zadania.


